GRIC83200R - AF13402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012389 - 02/05/2023 - VI.3 - |

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

7~ '\
L Per la s(uzg

AMerdstoro doll $trunione

Istituto Cﬁ;"rﬁﬁré'ﬁ'si\;'ﬁ"é rosseto 4
cod. mecc.GRIC83200R
v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto
tel.0564494097 fax 0564497342
codice fiscale 80001420530
e-mail: gric83200r@istruzione.it - gric83200r@pec.istruzione.it
www.comprensivogrossetoquattro.edu.it

Prot. vedi segnatura

Codice CUP: 159J21005450006
Codice CNP: 13.1.1A-FESRPON-T0O-2021-272

OGGETTO: DETERMINA LIQUIDAZIONE COMPENSO PER “COLLAUDATORE” — Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
["apprendimento” 2014- 2020. Asse Il - Infrastrutture per [istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 edelle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’ economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 73.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro all’interno degli edifici scolastici”

LA DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO I’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0020480 del 20.07.2021 “Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ['apprendimento” 2014-2020. Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resilientedell’economia
- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA



mailto:gric83200r@istruzione.it
mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/

GRIC83200R - AF13402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012389 - 02/05/2023 - VI.3 - |

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

7~ '\
L Per la s(uzg

AMerdstoro doll $trunione

Istituto Cﬁ;"rﬁﬁren5|vo"'G rosseto 4
cod. mecc.GRIC83200R
v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto
tel.0564494097 fax 0564497342

L2

750
A

codice fiscale 80001420530
e-mail: gric83200r@istruzione.it - gric83200r@pec.istruzione.it
www.comprensivogrossetoquattro.edu.it

VISTA lanota Prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 — lettera autorizzazione progetto: Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per [’apprendimento” 2014-2020. Asse 11 —
Infrastrutture per [’istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) REACT EU. Asse V —
Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effettidella crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparareuna ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all 'interno degli edifici scolastici”;

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 20 Ottobre 2022 di adesione al PON in oggetto;
VISTA la delibera n. 10 del Collegio dei Docenti del 20 Ottobre 2022 di adesione al PON in oggetto;
VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 23946 del 27 Ottobre 2021,

VISTO il conferimento dell’incarico di collaudatore affidato al Sig. Giuseppe Carobene in data 12
Gennaio 2023, prot. 858;

VISTA la time sheet delle attivita svolte in merito all’incarico di collaudatore per il progetto FESRPON
in oggetto, trasmessa in data 25 Gennaio 2023, prot. 2431

DETERMINA

e La liquidazione della somma di €. 859,14 lordo Stato (€. 647,43 lordo dipendente) per il
pagamento dei compensi a favore del Sig. Giuseppe Carobene come di seguito indicato:
€. 382,32 per compenso netto;
€. 56,97 per Inpdap c/dipendente 8,80%;
€. 205,87 per Irpef;
€. 2,27 per Fondo credito 0,35%;
€. 55,03 per Irap 8,50%;
€. 156,68 Inpdap c/Stato 24,20%;

e di demandare al DSGA 1’esecuzione di tutti gli adempimenti necessari per lo svolgimento della
procedura di liquidazione;

e di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.50/2016
la Dirigente Anna Maria Carbone

Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della
normativa sulla trasparenza.

La Dirigente

Anna Maria Carbone

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA



mailto:gric83200r@istruzione.it
mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/

GRIC83200R - AF13402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012389 - 02/05/2023 - VI.3 - |

=)

Per la scuola
k‘» i

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

W Mnistons dodl Torsiome

Istituto Comprensivo Grosseto 4
cod. mecc.GRIC83200R
v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto
tel.0564494097 fax 0564497342
codice fiscale 80001420530
e-mail: gric83200r@istruzione.it - gric83200r@pec.istruzione.it
www.comprensivogrossetoquattro.edu.it

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA



mailto:gric83200r@istruzione.it
mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/

		2023-05-29T13:41:59+0200
	ANNA MARIA CARBONE




